
 

MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 83. schůze Rady města Studénky 

konané 25.10.2018 

 

 

 

 

čís. 1792/83/18–1805/83/18     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Petr Odchodnický v. r. 

místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r. 

zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 5)                                                                                                   Usnesení z 83. schůze RMS z 25.10.2018  

 

PŘEHLED USNESENÍ Z 83. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 25.10.2018 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1792 1 Nastoupení náhradníků za členy Zastupitelstva města Studénky 

1793 2 
Přijetí účelově určeného daru pro Základní školu Studénka, Butovická 346, 

příspěvkovou organizaci 

1794 3 
Vyhlášení volných dnů v Základní škole Studénka, Sjednocení 650, příspěvkové 

organizaci 

1795 4 
Žádost SAK Studénka, příspěvkové organizace, o navýšení a použití  finančních 

prostředků z fondu investic na pořízení knihovnického systému 

1796 5 Oslavy 60. výročí vzniku města 

1797 7 Uzavření nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města Studénky 

1798 8 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu „Posouzení technického stavu 

budov města Studénky“ 

1799 9 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2018/0030/SD „Oprava střechy na MŠ 

Budovatelská ve Studénce“ 

1800 př. 1 Krátkodobé užívání budovy bývalého kina 

1801 10 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0028/SD „Sportovní areál u ZŠ 

Butovická“ 

1802 11 
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0004/SD „MěÚ – částečná 

rekonstrukce objektu“ 

1803 12 
Smlouvy o umístění kanalizace v ochranném pásmu kanalizačního sběrače 

společnosti Zásobování teplem Vsetín, a. s. 

1804 13 Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 

1805  
Informace tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly provedené u odboru 

financí a rozpočtu Městského úřadu Studénka 

 
 

1792/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

1.1.   rezignaci p. Ing. P. Auxta na mandát člena Zastupitelstva města Studénky 

ke dni 10.10.2018, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   rezignaci p. MUDr. J. Stacha na mandát člena Zastupitelstva města Studénky 

ke dni 16.10.2018, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. osvědčuje,  
2.1.   že se p. R. Korený stal dnem 11.10.2018 členem Zastupitelstva města Studénky, 

2.2.   že se pí Mgr. Š. Hermanová stala dnem 17.10.2018 členkou Zastupitelstva města 

Studénky. 

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

     T: 26.10.2018 

     Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1793/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., se sídlem Praha 4, Vlastislavova 152/4, IČO: 24231509, ve výši 

59.044,00 Kč pro rok 2019 pro Základní školu Studénka, Butovická 346, příspěvkovou 

organizaci, IČO: 60799081. 



Strana 3 (celkem 5)                                                                                                   Usnesení z 83. schůze RMS z 25.10.2018  

 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

Z: ředitelka Základní školy Butovická 
 

1794/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. bere na vědomí 

vyhlášení volných dnů v Základní škole Studénka, Sjednocení 650, příspěvkové 

organizaci, IČO: 60609371, v termínu od 31.10. do 02.11.2018 z důvodu rekonstrukce 

školy. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2018 

Z: ředitelka Základní školy Sjednocení  
 

1795/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. souhlasí 

s převodem částky 82.000,00 Kč z rezervního fondu do fondu investic SAK Studénka, 

příspěvkové organizace, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 66183561. 

2. schvaluje 

použití finančních prostředků z fondu investic SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

se sídlem Studénka, Budovatelská 770, IČO: 66183561, ve výši 100.000,00 Kč na pořízení 

knihovnického systému TRITIUS, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

3. schvaluje 

realizovat body 1. a 2. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2018 

Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace 
 

1796/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. schvaluje 
harmonogram akcí a doprovodných aktivit na rok 2019 u příležitosti oslav 60. výročí 

vzniku města včetně finančního plánu, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2019 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1797/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu 1+1 standardní kvality, v domě s byty zvláštního určení 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s manželi R. a J. Lubojackými takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.01.2019 do 31.12.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.529,00 Kč měsíčně.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 20.12.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 



Strana 4 (celkem 5)                                                                                                   Usnesení z 83. schůze RMS z 25.10.2018  

1798/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na službu „Posouzení technického stavu 

budov města Studénky“, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  P. Odchodnický – člen ZMS, 

 K. Polák – člen ZMS, 

 Ing. R. Pilchová Mackovíková – členka ZMS,  

Ing. E. Ďuláková – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. M. Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

 náhradníci:  L. Štegnerová – členka ZMS, 

  Mgr. P. Honová – členka ZMS,  

Ing. R. Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 30.11.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1799/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla  
uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2018/0030/SD „Oprava střechy na MŠ 

Budovatelská ve Studénce“ mezi městem Studénka a společností Conch, s. r. o., se sídlem 

Krnov, Albrechtická 218, IČO: 29387302, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1800/83/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla 

souhlasit s krátkodobou výpůjčkou budovy čp. 363 na pozemku parc. č. 1744/2  

v k. ú. Butovice (bývalého kina) spolku MORFÉ, o. s., se sídlem Studénka, 

R. Tomáška 911, IČO: 22830685, a to ve dnech 14.–16.11.2018 za účelem promítání 

filmu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 14.11.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1801/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla  
uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0028/SD „Sportovní areál 

u ZŠ Butovická“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností SPORTOVNÍ 

PODLAHY ZLÍN, s. r. o., se sídlem Zlín, Mostní 5552, IČO: 25560191, jako 

zhotovitelem, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 



Strana 5 (celkem 5)                                                                                                   Usnesení z 83. schůze RMS z 25.10.2018  

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 09.11.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1802/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 6 ke smlouvě č. SŘÚPaR/2018/0004/SD „MěÚ – částečná rekonstrukce 

objektu“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností NOSTA, s. r. o., 

se sídlem Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, IČO: 47671416, jako zhotovitelem, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 09.11.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1803/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla 

1.1.   uzavřít smlouvu o umístění kanalizace v ochranném pásmu kanalizačního sběrače 

mezi městem Studénka a společností Zásobování teplem Vsetín, a. s., se sídlem 

Vsetín, Jiráskova 1326, IČO: 45192588, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít smlouvu o umístění kanalizace v ochranném pásmu kanalizačního sběrače 

mezi městem Studénka a společností COMMODUM, spol. s r. o., se sídlem Valašská 

Bystřice 225, IČO: 46577238, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1804/83/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. bere na vědomí 
předložený návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu.  

 

1805/83/18  Rada města Studénky po projednání  

1. bere na vědomí      

informaci tajemníka městského úřadu o výsledku kontroly provedené u odboru financí 

a rozpočtu Městského úřadu Studénka dne 28.08.2018 Okresní správou sociálního 

zabezpečení Nový Jičín, která byla zaměřena na plnění povinností v nemocenském 

pojištění, v důchodovém pojištění a při odvodu pojistného na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti stanovených zákonem č. 187/2006 Sb., 

o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 582/1991 Sb., 

o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 

č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů; kontrolované období od 01.07.2015 

do 31.07.2018.  

       
Použité zkratky: 

MŠ - mateřská škola   ZMS -     Zastupitelstvo města Studénky 

RMS - Rada města Studénky  ZŠ -  základní škola 

Sb. -  sbírka (zákonů) 


